[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2020 № 155
р.п. Пушкино
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 30.10.2020 №146 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пушкинском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 30.10.2020 №146 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пушкинском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- пункт 2 статьи 2 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

 «- общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета поселения (без учета расходов бюджета поселения, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение), на второй год планового периода в объеме не менее 5 процентов общего объема расходов бюджета поселения (без учета расходов бюджета поселения, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение);».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Пушкинского
муниципального образования                                                       В.А. Панасенко
2